
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

imislunlversIdad  Nacional de Salta 

1

.11 FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Salta, 4 de Noviembre de 2008 

897-08 

Expte. N° 14.122/08 

VISTO: 

Que por resolución N° 832-HCD-08 se hace lugar a lo solicitado por los alumnos 
del Plan de Estudio 1999 original de la carrera de Ingeniería Industrial, Ricardo Esteban 
Jakúlica Oliveros L.U. N° 304.162 y Rodolfo Joaquín González Romano, L.U. N° 
304.682 y en consecuencia se habilita la emisión de una nómina oficial complementaria 
en la asignatura Electrónica del Primer Cuatrimestre lectivo 2008, para el 
correspondiente informe de la cátedra; atento que en la fecha el Ing. Raúl Valentín 
Bojarski, Profesor responsable de la citada cátedra, presenta dicha nómina oficial 
complementaria con los resultados obtenidos por los alumnos y en uso de las 
atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dar aprobación por PROMOCIÓN en la asignatura ELECTRONICA 
del Plan de Estudio 1999 original de la carrera de Ingeniería Industrial, 
correspondiente al cursado del Primer Cuatrimestre lectivo 2008, a los alumnos Ricardo 
Esteban JAKULICA OLIVEROS L.U. N° 304.162 y Rodolfo Joaquín GONZALEZ 
ROMANO, L.U. N° 304.682, oficializando el informe en nómina complementaria del 
Profesor de la cátedra Ing. Raúl Valentín BOJARSKI, atento a lo dispuesto por 
resolución N° 832-HCD-08, como se detalla a continuación: 

Asignatura ELECTRONICA 

N° L.U. N° Apellidos y Nombres Nota Fecha Promoción 

1 304.162 JAKULICA OLIVEROS, Ricardo Esteban SIETE (7) 08-08-08 
2 304.682 GONZALES ROMANO, Rodolfo Joaquin SIETE (7) 08-08-08 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, a los alumnos 
Ricardo JAKULICA OLIVEROS y Rodolfo GONZALEZ ROMANO, a la cátedra de 
Electrónica y siga por la Dirección Administrativa Académica al Departamento 
Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

am. 

Dra. MARIA A _ ANDRA 	,TUZZI 
SECRETAR; 

FACULTP.D DE INGENiER1A 

Ing. JORGE 	: ALMAZAN 
DECAMC 

FACULTAD DE INCI.r.:141!:1!A 


	Page 1

